
Formulär Period Åter TS Insänt Anmärkning

1:a halvåret 2023 2023-02-15AR2 Abonnemangsreskontra

2:a halvåret 2023 2023-08-15AR2 Abonnemangsreskontra

Januari 2023 2023-02-10AR3 Abonnemangsreskontra

Februari 2023 2023-03-13AR3 Abonnemangsreskontra

Mars 2023 2023-04-10AR3 Abonnemangsreskontra

April 2023 2023-05-11AR3 Abonnemangsreskontra

Maj 2023 2023-06-10AR3 Abonnemangsreskontra

Juni 2023 2023-07-11AR3 Abonnemangsreskontra

Juli 2023 2023-08-10AR3 Abonnemangsreskontra

Augusti 2023 2023-09-10AR3 Abonnemangsreskontra

September 2023 2023-10-11AR3 Abonnemangsreskontra

Oktober 2023 2023-11-10AR3 Abonnemangsreskontra

November 2023 2023-12-11AR3 Abonnemangsreskontra

December 2023 2024-01-10AR3 Abonnemangsreskontra

Januari 2023 2023-02-10DR1 Distributionsjournal

Februari 2023 2023-03-13DR1 Distributionsjournal

Mars 2023 2023-04-10DR1 Distributionsjournal

April 2023 2023-05-11DR1 Distributionsjournal

Maj 2023 2023-06-10DR1 Distributionsjournal

Juni 2023 2023-07-11DR1 Distributionsjournal

Juli 2023 2023-08-10DR1 Distributionsjournal

Augusti 2023 2023-09-10DR1 Distributionsjournal

September 2023 2023-10-11DR1 Distributionsjournal

Oktober 2023 2023-11-10DR1 Distributionsjournal

November 2023 2023-12-11DR1 Distributionsjournal

December 2023 2024-01-10DR1 Distributionsjournal

Helåret 2023 2023-03-27IB1 Redovisning av abonnemangs- o
lösnummerintäkter

1:a kvartalet 2023 2023-04-21IB2 Redovisning av egen
lösnummerförsäljning och priser

2:a kvartalet 2023 2023-07-20IB2 Redovisning av egen
lösnummerförsäljning och priser

3:e kvartalet 2023 2023-10-19IB2 Redovisning av egen
lösnummerförsäljning och priser

4:e kvartalet 2023 2024-01-19IB2 Redovisning av egen
lösnummerförsäljning och priser

Januari 2023 2023-02-10UAR1 Underlag för AR1

Februari 2023 2023-03-13UAR1 Underlag för AR1

Mars 2023 2023-04-10UAR1 Underlag för AR1

April 2023 2023-05-11UAR1 Underlag för AR1

Maj 2023 2023-06-10UAR1 Underlag för AR1

Juni 2023 2023-07-11UAR1 Underlag för AR1

Juli 2023 2023-08-10UAR1 Underlag för AR1

Formulär till TS



Formulär Period Åter TS Insänt Anmärkning

Augusti 2023 2023-09-10UAR1 Underlag för AR1

September 2023 2023-10-11UAR1 Underlag för AR1

Oktober 2023 2023-11-10UAR1 Underlag för AR1

November 2023 2023-12-11UAR1 Underlag för AR1

December 2023 2024-01-10UAR1 Underlag för AR1

Formulär till TS


